会議録要旨

(1) 会議の名称 第２回基盤施設指定管理者選定委員会

(2) 開催日時
平成３０年１１月１５日（木曜日）

午後２時００分～午後４時２０分

(3) 開催場所 越前市水循環センター（瓜生町地係）

(4) 出席委員氏名

基盤施設指定管理者選定委員 ４名

伊藤委員長（建設部長）

川﨑委員（行政管理課長）

(5) 欠席委員氏名 基盤施設指定管理者選定委員 １名

(6) 出席所管課職員職氏名
都市計画課：坂川課長 江端副課長 上木主幹 北野主事

行政管理課：佐竹主幹、橋谷主幹

(7) 会議議題 武生中央公園・日野川河川緑地指定管理者の選定について

(8) 傍聴者の数 なし

(9) 会議資料の名称 第２回基盤施設指定管理者選定委員会資料

(10) 会議の内容の要旨
指定管理応募者の説明を受け、審査の結果、選定基準点以下

の項目はなく、次回の指定管理者候補者として選定された。

(11) その他 ―